



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FITNESS UNIVERSE APS**

**C/O FITNESS GALAXY APS, TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. marts 2019

---

**Jepe Wilken Jensen**

**CVR-NR. 36 09 02 86**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fitness Universe ApS c/o Fitness Galaxy ApS Toldboden 3 2. D. 8800 Viborg
	Telefon: +45 27 52 37 95 E-mail: hanne@ditstudie.dk
	CVR-nr.: 36 09 02 86 Stiftet: 10. september 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Wilken Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele, der driver virksomhed med drift af fitnesscentre og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 9.827 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Væsentlige forhold**

Selskabet har solgt samtlige kapitalandele i tilknyttede virksomheder i årets løb med stor regnskabsmæssig fortjeneste. Fortjenesten er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Endvidere har er selskabets aktiviteter i associeret virksomhed frasolgt i året.

Selskabets aktiviteter forventes fremover at være diverse investerings og finansieringsvirksomhed.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.066.186</b>	<b>281.617</b>
Personaleomkostninger.....	1	-221.217	-512.428
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>8.844.969</b>	<b>-230.811</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	881.761	-32.138
Andre finansielle indtægter.....	3	397.629	104.832
Andre finansielle omkostninger.....	4	-190.819	-287.703
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>9.933.540</b>	<b>-445.820</b>
Skat af årets resultat.....	5	-106.719	181.929
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>9.826.821</b>	<b>-263.891</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Overført resultat.....		8.826.821	-263.891
<b>I ALT</b> .....		<b>9.826.821</b>	<b>-263.891</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	2.183.121
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		21.675	487.237
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	8.750
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>21.675</b>	<b>2.679.108</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>21.675</b>	<b>2.679.108</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	137.053
Udskudte skatteaktiver.....		0	192.000
Andre tilgodehavender.....		9.597.972	1.380.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		236.300	266.244
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>7</b>	<b>9.834.272</b>	<b>1.975.865</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.695</b>	<b>45.649</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.837.967</b>	<b>2.021.514</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.859.642</b>	<b>4.700.622</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		5.977.040	-2.849.781
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>7.027.040</b>	<b>-2.799.781</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	2.362.744
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>2.362.744</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.875.000	3.010.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	345.453
Selskabsskat.....		248.883	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	175.315
Anden gæld.....		693.719	1.591.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.832.602</b>	<b>5.137.659</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.832.602</b>	<b>5.137.659</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.859.642</b>	<b>4.700.622</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	139.253	387.214	
Pensioner.....	21.449	30.599	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.728	2.434	
Andre personaleomkostninger.....	57.787	92.181	
	<b>221.217</b>	<b>512.428</b>	
 <b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>2</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	647.323	313.192	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	234.438	-345.330	
	<b>881.761</b>	<b>-32.138</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	2.344	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	397.629	102.488	
	<b>397.629</b>	<b>104.832</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	31.984	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	190.819	255.719	
	<b>190.819</b>	<b>287.703</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.583	-90.929	
Regulering af udskudt skat.....	94.136	-91.000	
	<b>106.719</b>	<b>-181.929</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.200.000	1.127.130	8.750	
Afgang.....	-1.200.000	0	-8.750	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>0</b>	<b>1.127.130</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	-567.124	-1.339.893	0	
Udloddet resultat .....	-1.100.000	0	0	
Årets resultat .....	772.323	234.438	0	
Andre reguleringer.....	894.801	0	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>0</b>	<b>-1.105.455</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	812.500	0	0	
Afskrivninger på goodwill.....	125.000	0	0	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....	-937.500	0	0	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..</b>	<b>0</b>	<b>21.675</b>	<b>0</b>	
		2018 kr.	2017 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>				<b>7</b>
Tilgodehavende anfordringsgældsbev., Fitness Galaxy ApS.....		8.684.000	-	
		<b>8.684.000</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>8</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-2.849.781	0	-2.799.781
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.826.821	1.000.000	9.826.821
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>5.977.040</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.027.040</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>9</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 249 tkr. pr. balancedagen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er anparten i associeret virksomhed med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på 0 kr. stillet til sikkerhed.

Selskabet har stillet selvskylderkaution over for en række øvrige selskabers gæld til pengeinstitut. Den samlede værdi af de koncernforbundne selskabers bankgæld udgør 3.013 tkr.
